Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1724.

[6], 236, 76 p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2184

1345. ORSAIO, Pompeo <XVII-XVIII sec.>

Miscellaneum sacrum et profanum canonicum et civile ... in unum collectum et ordine alphabetico per materias dispositum, inter multa alia, aequè utilia ac in praxi frequentia complectens resolutiones omnes Sacrarum Congregationum ... Cui accessit brevis tractatio eiusdem advocati Dominici Ursayae De locis montium sive De illorum fructibus, libere et integraliter solvendis

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1726.

203, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

1346. ORY, François <XVI-1657>

Dispunctor ad Merillium, seu de variantibus Cuiacii interpretationibus in libris Digestorum dispunctiones LIII ... Cui adiecta sunt Edmundi Merillii Opuscula nunc primum Neapoli edita Neapoli : excudebat Felix Musca ; sumtibus Iohannis Porcellii, 1731.

[16], 206, [2], 140 p. ; 4°. Cors. ; rom. Tre esemplari.

Sapori 2186

1347. OTT, Bartholomaeus <XVIII sec.>

Theses iuridicae de successione ab intestato, et actionibus competentibus ...

Viennae Austriae: typographia Trattneiana, 1750.

212 p. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1348. OTTO, Daniel <1560-1617>

Dissertatio iuridico-politica De iure publico Imperii Romani methodice conscripta ... Accesserunt notae a Iohanne Limnaeo in hanc dissertationem scriptae ... Editio novissima a celeberrimo i.cto iam multis in locis aucta

Wittebergae : impensis haeredum Iohannis Bergeri : praelo Iohannis Haken, 1658.

[16], 722, [62] p. ; 8°. Cors. ; got. ; gr. ; rom.

1349. OTTO, Everhard <1686-1756>

Ad fl. Iustiniani PP. Aug. Institutionum sive Elementorum libros IV a Cuiacio emendatos, notae criticae et commentarius in quo iuris Romani principia, rationes, progressus et meliores interpretes indicantur

Traiecti ad Rhenum : apud Iacobum van Poolsum, 1729.

[36], 628, [20] p. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom.

BSFC V. 106

1350. OTTO, Everhard <1686-1756>

De iurisprudentia symbolica exercitationum trias

Traiecti ad Rhenum : apud Matthaeum Visch, 1735.

[4], 364 p. ; 8°. Cors. ; rom.

1351. OTTO, Everhard <1686-1756>

De tutela viarum publicarum liber singularis cuius pars I est De diis vialibus, II De magistratibus viocuris et III De legibus ad viarum securitatem pertinentibus

Traiecti ad Rhenum : apud I.S. Bosch et I. Reers, 1734.

[16], 570, [8] p., [1] c. di tav. : antip. calcogr. ; 8°. Cors. ; rom.

1352. OTTO, Everhard <1686-1756>

De vita, studiis, scriptis et honoribus Servii Sulpicii, Lemonia, Rufi, iurisconsultorum principis, liber singularis ejusdem p. Alfenus Varus, ab iniuriis veterum et recentiorum liberatus